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İş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.  

23.03.2015 tarihli Olağan Genel Kurul Toplantısı 

Yönetim Kurulu Üye Aday Listesi 

 

Levent Korba 

Yönetim Kurulu Üye Adayı 

1984 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi İngiliz Dili Bölümü’nden mezun olan Sayın 

Korba, 1986 yılında T.  İş Bankası A.Ş.  İzmir Şubesi’nde Aday Memur olarak göreve başlamıştır. 1990 

yılında Bornova Şubesi Servis Yetkilisi Yardımcılığına, 1995 yılında Karabağlar Şubesi II. Müdürlüğüne, 

1998 yılında Müdür Yardımcılığına, 2002 yılında Samsun Şubesi Müdürlüğüne, 2004 yılında Çukurova 

Bölge Müdürlüğüne, 2007 yılında Şube Ağı Geliştirme Bölümü Müdürlüğüne atanmıştır.  İş GYO’daki 

Yönetim  Kurulu Başkanlığı  dışında,  grup  içi  görevi  bulunan  Sayın  Korba,  13 Nisan  2011  tarihinden 

itibaren T. İş Bankası A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı olarak görev yapmaktadır. 

 

M. Kemal Fettahoğlu 

Yönetim Kurulu Üye Adayı 

1990 yılında ODTÜ Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Sayın Fettahoğlu, 1990 yılında T. İş Bankası A.Ş. 

Stratejik Planlama Müdürlüğü’nde Uzman Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. 1997‐1998 yıllarında 

Londra’da finans alanında yüksek lisans yapan Sayın Fettahoğlu, 2000‐2003 yılları arasında Petrol Ofisi 

A.Ş.’de  Finansman Müdürlüğü  ile  Sermaye  Piyasaları  ve  Varlık  Yönetimi Müdürlüğü  görevlerinde 

bulunmuş,  ayrıca  Bankanın  İktisadi  Araştırmalar,  Kurumsal  Mimari  ve  Şube  Ağı  Geliştirme 

Bölümleri’nde Birim Müdürlüğü görevlerinde de bulunmuştur. Şirketimiz Yönetim Kurulu’nda Başkan 

Vekilliği dışında grup içi görevi bulunan Sayın Fettahoğlu, Ekim 2011 tarihinden bu yana T. İş Bankası 

A.Ş. İnşaat ve Gayrimenkul Yönetimi Bölüm Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. İş GYO’da 2012 

yılından  itibaren  Yönetim  Kurulu Üyesi olarak  görev  yapan  Sayın  Fettahoğlu,  ayrıca  İş‐Koray’da da 

Yönetim Kurulu Üyesidir. 

 

D. Sevdil Yıldırım 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

 

1988 ODTÜ  İşletme Bölümü mezunu olan Sayın Yıldırım’ın, ODTÜ’den Ekonomi Bölümü ve London 

Business School’dan İşletme Bölümü master dereceleri bulunmaktadır. Sayın Yıldırım, 1988‐1999 yılları 

arasında Başbakanlık Sermaye Piyasası Kurulu’nda, Araştırma ve Geliştirme, Denetleme ve Gözetim 

dairelerinde  görev  yapmıştır.  1999  yılında  Yapı  Kredi  Yatırım’a  Uluslararası  Sermaye  Piyasaları 

Bölümü’nü  kurmak  üzere  katılan  Sayın  Yıldırım,  2003  yılında  Genel  Müdür  Yardımcılığı’na  terfi 

olmuştur. Sayın Yıldırım, 2006’da Genel Müdür Yardımcısı olarak Turkish Yatırım A.Ş.’ye katılmış, 2007 

yılında BGC Partners’a Genel Müdür Yardımcısı olarak geçmiş ve 2009 yılında Kurumsal Finansman ve 

Sermaye Piyasaları Koordinatörlüğü’nü kurmak üzere Yıldız Holding A.Ş.’ye katılmıştır. Yıldız Holding’in 

halka açık kuruluşu Gözde Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.’nin kuruluşunda görev alan Sayın 
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Yıldırım,  Şubat  2012’ye  kadar  aynı  kurumda Genel Müdür  Yardımcılığı  ve  Yatırım  Komitesi Üyeliği 

görevlerini yürütmüş, 2002‐2012 yılları arasında DEİK’te  farklı konseylerde başkan yardımcısı olarak 

görev almıştır. İş GYO’daki bağımsız yönetim kurulu üyeliğinin yanı sıra Sayın Yıldırım, grup dışı görev 

olarak  TAV Havalimanları Holding  A.Ş.’de,  grup  içi  görev  olarak  ise Denizli  Cam  ve  Sanayi  A.Ş.’de 

bağımsız  yönetim  kurulu  üyesi  olarak  görev  yapmaktadır.  Sayın  Yıldırım  2012  yılından  itibaren  İş 

GYO’da bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olup, ayrıca Kurumsal Yönetim Komitesi 

Başkanı ve Denetimden Sorumlu Komite Üyesidir. 

 

H. Cemal Karaoğlu 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üye Adayı 

 
ODTÜ Mühendislik Fakültesi İnşaat Bölümü’nden 1987 yılında mezun olan Sayın Karaoğlu aynı bölümde 

1991 yılında yüksek  lisansını tamamlamıştır. 1988 yılında  Imperial College’da araştırma programı  ile 

mesleki hayatına başlamış, 1989‐1993 yılları arasında Yüksel Proje Uluslararası A.Ş.’de proje mühendisi 

olarak,  1993‐2003  tarihleri  arasında  Başarı  Yatırımlar  Sanayi  ve  Ticaret  A.Ş.’de,  2003‐2008  yılları 

arasında  ise Yüksel Proje Uluslararası A.Ş.’de yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. Muhtelif 

uygulama projelerinin hazırlanması, kontrollük hizmeti, yatırım danışmanlığı vb. alanlarda mühendis 

ve  yönetici  olarak  görevini  sürdürmüştür.  Sayın  Karaoğlu’nun,  İş  GYO’daki  yönetim  kurulu  üyeliği 

dışında,  grup  içi  görevi  bulunmamaktadır.  Sayın  Karaoğlu,  2008  yılından  itibaren  Yüksel  Proje’de 

Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görevini sürdürmekte olup, ayrıca Başarı Yatırımlar San. ve Ticaret 

A.Ş.’de Yönetim Kurulu Üyesi olarak  görev  yapmaktadır. 2010  yılından  itibaren  İş GYO’da  Yönetim 

Kurulu Üyesi olarak görev yapmakta olan Sayın Karaoğlu, ayrıca Denetimden Sorumlu Komite ve Riskin 

Erken Saptanması Komitesi’ne başkanlık yapmaktadır. 

 

Mete Uluyurt 

Yönetim Kurulu Üye Adayı 

1989  yılında  Tarsus Amerikan  Lisesi’nden,  1994  yılında  Bilkent Üniversitesi  Ekonomi  Bölümü’nden 

mezun olan Sayın Uluyurt çalışma hayatına 1996 yılında T. İş Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda 

başlamıştır. Sayın Uluyurt, 2004 yılında Bütçe ve Planlama Müdürlüğü Müdür Yardımcılığı görevine 

atanmıştır. 2005 yılında Boğaziçi Üniversitesi’nde  İşletme Yönetimi alanında yüksek  lisans öğrenimi 

yapan Sayın Uluyurt, T.  İş Bankası A.Ş.’de Teftiş Kurulu Başkan Yardımcılığı, Değişim Yönetimi Birim 

Müdürlüğü, Strateji ve Kurumsal Performans Yönetimi Birim Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. İş 

GYO’daki yönetim kurulu üyeliği dışında grup  içi görevi bulunan Sayın Uluyurt, 2011 yılında atandığı 

Balmumcu Şube Müdürlüğü görevini sürdürmektedir.  

 

Süleyman H. Özcan 

Yönetim Kurulu Üye Adayı 

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümü’nden mezun olan Sayın Süleyman H. Özcan, 1993 yılında T.  İş 

Bankası A.Ş. Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda Müfettiş Yardımcısı olarak göreve başlamıştır. Sayın Özcan, 

2001 yılında aynı kuruluşta Muhasebe Müdürlüğü Müdür Yardımcısı olarak atanmış olup, daha sonra 

Muhasebe Müdürlüğü Grup Müdürlüğü, Proje ve Değişim Yönetimi Başkanlığı ile Strateji ve Kurumsal 

Performans Yönetimi Bölümü’nde Birim Müdürlüğü görevlerinde bulunmuş, ayrıca T.  İş Bankası A.Ş. 
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iştiraklerinde çeşitli görevler almıştır. İş GYO’daki yönetim kurulu üyeliği dışında grup içi görevi bulunan 

Sayın Özcan, 26.03.2009  tarihinden bu yana T.  İş Bankası A.Ş. Yatırımcı  İlişkileri Bölümü’nde Bölüm 

Müdürü olarak görevini sürdürmektedir. Sayın Özcan İş GYO’da 08.12.2014 tarihinden itibaren Yönetim 

Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 

 

Murat Doğan 

Yönetim Kurulu Üye Adayı 

2000 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümü’nden mezun olan Sayın Doğan, 

aynı  yıl  içerisinde  T.  İş  Bankası A.Ş.  İştirakler  Bölümü  bünyesinde  uzman  yardımcısı  olarak  göreve 

başlamış olup, aynı Bölümde Yapı Geliştirme ve Sağlık Sektörü iştiraklerinden sorumlu Birim Müdürü 

olarak görevini sürdürmektedir. İş GYO’daki yönetim kurulu üyeliği dışında grup içi görevleri bulunan 

Sayın Doğan, Bayek Tedavi Sağlık Hizmetleri ve İşletmeciliği A.Ş., İş Merkezleri Yönetim ve İşletim A.Ş., 

Erişim Müşteri Hizmetleri  A.Ş.,  İş‐Altınhas  İnşaat  Taahhüt  ve  Tic.  A.Ş.,  Camiş  Yatırım Holding  A.Ş. 

şirketlerinde  yönetim  kurulu üyesi olarak görev almaktadır. 2010‐2012 yılları arasında  Şirketimizde 

Denetim Kurulu üyesi olarak görev alan Sayın Doğan, 08.12.2014 tarihi itibarıyla Şirketimizde yönetim 

kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. Sayın Doğan ayrıca Kurumsal Yönetim Komitesi ve Riskin Erken 

Saptanması Komitesi üyesidir. 

 


